ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO, GRANDE PAGO”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA

                       Conforme o que consta no presente processo e de conformidade com a Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, torna público a formalização da dispensa, justificando

a DISPENSA DE LICITAÇÃO na contratação de JC ZANELLA & CIA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ nº. 10.999.470/0001-64, para prestação de serviços de topografia.

É de suma importância a contratação de serviços topográficos visando

acompanhamento de obras municipais, elaboração de levantamentos planialtimétricos,

georreferenciamento do perímetro urbano, demarcações e confecção de plantas e memoriais

descritivos georreferenciados em glebas públicas, cadastro técnico e suporte em projetos junto ao

setor de engenharia do Município.

O valor mensal é R$ 1.250,00 totalizando um montante de R$ 12.250,00 para a

contratação no prazo de 10 meses.

Gabinete do Prefeito Municipal de André da Rocha/RS, aos 16(dezesseis) dias do

mês de fevereiro do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro).

      ____________________________
MUNICIPIO DE ANDRÉ DA ROCHA/RS

              Sergio Carlos Moretti

           Prefeito Municipal